
令和元年度 議⻑交際費⽀出明細

予算額 450,000

（単位：円）

番号 支出年月日 区分 支出内容 支出額 予算残額
1 平成31年4月16日 会費 長田自治会敬老会　祝い金 5,000 445,000

2 4月16日 会費 内子町遺族会総会　賛助金 5,000 440,000

3 4月16日 会費 五城寿会総会　賛助金 5,000 435,000

4 4月16日 会費 内子夢わいん祭り　賛助金 5,000 430,000

5 令和元年5月8日 会費 内子町母子寡婦福祉連合会総会　賛助金 5,000 425,000

6 5月9日 会費 内子町老人クラブ連合会内子支部総会　賛助金 5,000 420,000

7 5月9日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費 6,100 413,900

8 5月15日 会費 内子町老人クラブ連合会総会　賛助金 5,000 408,900

9 5月16日 会費 内子町シルバー人材センター総会  賛助金 5,000 403,900

10 5月16日 会費 和田老人クラブ総会 送り酒 3,550 400,350

11 5月17日 協賛 さつき盆栽展示会　内子町議会議長賞 10,000 390,350

12 5月23日 慶弔 柴田勇氏「旭日単光章」受章祝賀会　会費 7,000 383,350

13 5月24日 会費 立川地区敬老会　送り酒 3,400 379,950

14 5月24日 会費 内子町認定農業者協議会総会　送り酒 3,762 376,188

15 5月24日 その他 議長名刺代 9,600 366,588

16 6月5日 会費 内子町自治会連絡会議　送り酒 7,000 359,588

17 6月5日 会費 内子町身体障害者更生会総会　送り酒 4,000 355,588

18 6月5日 協賛 いかざき大凧合戦　議長賞楯 3,000 352,588

19 6月5日 その他 議長名刺代 6,400 346,188

20 6月14日 会費 ＮＰＯサン・ラブ総会　送り酒 3,600 342,588

21 6月14日 会費 愛媛県人権対策協議会内子支部総会　送り酒 3,763 338,825

22 6月14日 会費 内子町商工会総会　送り酒 3,763 335,062

23 6月14日 慶弔 柴田勇氏「旭日単光章」受章祝賀会　送り酒 3,400 331,662

24 6月14日 会費 内子町青色申告会通常総会　送り酒 3,600 328,062

25 6月18日 協賛 第39回南予俳句協会内子大会　内子町議会議長賞 10,000 318,062

26 6月21日 協賛 うちこ夏祭りスポンサー料 10,000 308,062

27 6月28日 渉外 愛媛町村議会議長・副議長研修会　意見交換会費 15,000 293,062

28 7月5日 会費 内子町安全運転管理者協議会総会　送り酒 3,800 289,262

29 7月5日 会費 内子町観光協会総会　送り酒 3,600 285,662

30 7月12日 会費 内子安全協会定期総会　送り酒 3,763 281,899

31 7月25日 協賛 第62回内子笹まつり笹装飾コンクール内子町議会議長賞 12,000 269,899

32 8月15日 渉外 大分県竹田市議会　行政視察時　送り酒 2,000 267,899

33 8月23日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費 12,000 255,899

34 8月23日 会費 第22回からり記念祭前夜祭　会費 3,800 252,099

35 8月29日 慶弔 西田洋一氏　愛媛県議会議長就任祝賀会　会費 5,000 247,099

36 9月4日 慶弔 上田夫妻棚田学会賞受賞祝賀会　送り酒 3,800 243,299

37 9月4日 渉外 埼玉県毛呂山町行政視察御礼 4,000 239,299

38 9月15日 会費 五十崎龍王自治会敬老会　送り酒 4,000 235,299

39 9月27日 渉外 四国四県議長大会　意見交換会費 10,000 225,299

40 11月5日 会費 第15回内子町障がい者ふれあい運動会　送りジュース 7,200 218,099

41 11月15日 渉外 兵庫県佐用町・京都府与謝野町行政視察御礼 8,000 210,099

42 11月15日 渉外 群馬県千代田町行政視察御礼 4,000 206,099

43 11月25日 渉外 島根県江津市行政視察御礼 4,000 202,099

44 11月25日 会費 京阪神内子会　送り酒 6,000 196,099

45 12月13日 慶弔 内子教育会慶祝祝賀会　送り酒 3,700 192,399

46 12月13日 会費 内山猟友会通常総代会　送り酒 3,832 188,567

47 12月17日 協賛 第43回内子町新春俳句大会　議長賞 5,000 183,567

48 12月17日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費 5,000 178,567

49 12月17日 渉外
愛媛県町村議会議長会　創立70周年記念式典及び第63回
町村議会議長全国大会意見交換会費

15,300 163,267

50 令和2年1月15日 慶弔 ソルファオダ　スキーゲレンデ安全祈願祭　送り酒 4,400 158,867
51 1月16日 慶弔 一般国道33号橘中津トンネル開通祝賀会　会費 4,000 154,867
52 1月16日 会費 令和2年　年賀交歓会　会費 1,000 153,867
53 1月16日 会費 内子町商工会新年懇談会　賛助金 5,000 148,867
54 1月24日 会費 内子町葉たばこ生産組合　代議員会　送り酒 3,800 145,067
55 2月7日 渉外 愛媛県町村議会議長会　全員協議会意見交換会費 8,900 136,167
56 2月14日 会費 内子町森林組合年忘れの会　送り酒 4,100 132,067
57 2月14日 渉外 愛媛県町村議会議長会　第71回定期総会意見交換会費 5,000 127,067
58 3月13日 会費 内子町身体障害者更生会新年会　送り酒 4,100 122,967


